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11.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Berk KESKİN MUKAVEMET I İNŞ1260930 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Serkan BAŞLAYICI YAPI MALZEMELERİ I İNŞ1265270 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Şennur BAYLAR KIZILKAYA YAPI TEKNOLOJİSİ II İNŞ1260940 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN, Öğr.Gör. Can DURMUŞ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM I İNŞ1227250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Özge KARABAY YAPI STATİĞİ İNŞ1227230 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY MESLEKİ MATEMATİK İNŞ1260950 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Can DURMUŞ ÇELİK YAPILAR İNŞ2277050 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Aybüke ALKANAT GÜNALTAY SU TEMİNİ VE İLETİMİ İNŞ2244420 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Can DURMUŞ ZEMİN MEKANİĞİ İNŞ2277060 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Aslı ŞAHİN AKYOL ŞANTİYE ORGANİZASYONU İNŞ2277040 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Hakan MACUN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM İNŞ2276920 Ödev/Proje

15.06.2020 15.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. ELİF YURTOĞLU PEK MEKANSAL DÖNÜŞÜMLER İNŞ2277110 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Yusuf ŞAHİN MİMARİ PROJE İNŞ2277120 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Özge KARABAY KARAYOLU İNŞAATI İNŞ2277070 Ödev/Proje

09.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN YAPI ONARIMI VE GÜÇLENDİRME İNŞ2277080 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

10.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Serkan BAŞLAYICI YAPI MALZEMELERİ II İNŞ2276930 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Serkan BAŞLAYICI YAPI MALZEMELERİ I İNŞ1265270 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Özge KARABAY YAPI STATİĞİ İNŞ1227230 Ödev/Proje

11.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Berk KESKİN MUKAVEMET I İNŞ1260930 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Şennur BAYLAR KIZILKAYA YAPI TEKNOLOJİSİ II İNŞ1260940 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN, Öğr.Gör. Can DURMUŞ BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM I İNŞ1227250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY MESLEKİ MATEMATİK İNŞ1260950 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Aslı ŞAHİN AKYOL ŞANTİYE ORGANİZASYONU İNŞ2277040 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Can DURMUŞ ÇELİK YAPILAR İNŞ2277050 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Aybüke ALKANAT GÜNALTAY SU TEMİNİ VE İLETİMİ İNŞ2244420 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Can DURMUŞ ZEMİN MEKANİĞİ İNŞ2277060 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Fatma Bengü YOĞURTÇU BİLGİSAYAR DESTEKLİ DETAY ÇİZİMİ İNŞ2277090 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Özge KARABAY KARAYOLU İNŞAATI İNŞ2277070 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Hakan MACUN BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM İNŞ2276920 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Yusuf ŞAHİN MİMARİ PROJE İNŞ2277120 Ödev/Proje

10.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN YAPI MALZEMELERİ II İNŞ2276930 Ödev/Proje

09.06.2020 17.00 İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN YAPI ONARIMI VE GÜÇLENDİRME İNŞ2277080 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN ALGORİTMA BMT1260650 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN ELEKTRİK DEVRELERİ II BMT1245270 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Sena Didem ERKAL TUYJİ FİZYOLOJİ BMT1245260 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY MATEMATİK II BMT1227150 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN ELEKTRONİK ÖLÇME VE ENSTRÜMANTASYON BMT1260640 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN MEDİKAL CİHAZLARDA ARIZA ANALİZİ II BMT2260770 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN BAKIM VE KALİBRASYON BMT2260750 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Sinem DİKSU KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI BMT2260760 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ BMT2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Serkan BAŞLAYICI İMPLANT TEKNOLOJİSİ BMT2260840 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Hilmi BAKIR TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA BMT2260830 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Tuğba ÇEVİK GÖZ TANI VE TEDAVİ CİHAZLARI BMT2260820 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Sena Didem ERKAL TUYJİ LABORATUVAR CİHAZLARI BMT2260780 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Fevzi YURTOĞLU HAVAYOLU YÖNETİMİ SHU1261150 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Eyyüp ÇİĞDEM HAVA HUKUKU SHU1261160 Ödev/Proje

11.06.2020 15.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Burcu ALTUN GÜNAY GENEL İNGİLİZCE II SHU1210108 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Dr.Öğr.Üye. Murat DÜZGÜN HAVAALANI FAALİYETLERİ VE DONANIMLARI SHU1210911 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Funda HASANÇEBİ YOLCU HİZMETLERİ SHU1210912 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Sinem DİKSU HAVAYOLU FİLO PLANLAMASI SHU1210913 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Sinem DİKSU PAZARLAMA İLKELERİ SHU1232630 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 1 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ SHU1260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Aydın KELEŞ HAREKAT PERFORMANS VE RAMP SHU2277220 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Sinem DİKSU SEYRÜSEFER VE YARDIMCILARI SHU2277150 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Dr.Öğr.Üye. Rıza Haluk KUL KÜTLE VE DENGE SHU2277250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Mehmet ATEŞ HAVACILIKTA BAKIM YÖNETİMİ SHU2210917 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Murat ESİN HAVACILIKTA RİSK YÖNETİMİ VE SİGORTA SHU2210918 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Fevzi YURTOĞLU HAVACILIKTA SEKTÖREL UYGULAMALAR SHU2210919 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ SHU2227470 Ödev/Proje

08.06.2020 15.00 SİVİL HAVA ULAŞTIRMACILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Burcu ALTUN GÜNAY MESLEKİ İNGİLİZCE II SHU2210111 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

MESLEK YÜKSEKOKULU 2019-2020 GENEL SINAV ÇİZELGESİ



12.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Öğr.Gör. Berk KESKİN MALZEME BİLGİSİ MRS1227170 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Öğr.Gör. Cansu GÜNAL, Öğr.Gör. Seyran GEYİK, Öğr.Gör. Işıkcan KESKİN TEKNİK RESİM II MRS1261020 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Dr.Öğr.Üye. Hande YILMAZ MİMARLIK TARİHİ II MRS1228320 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Öğr.Gör. Aybüke ALKANAT GÜNALTAY İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MRS1245140 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Öğr.Gör. Mine ZIĞINDERE, Öğr.Gör. Hümeyra KILIÇ RÖLÖVE II MRS1261080 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 1 Öğr.Gör. Şennur BAYLAR KIZILKAYA, Öğr.Gör. Fatma Bengü YOĞURTÇU BİLGİSAYAR DESTEKLİ İLERİ ÇİZİM TEKNİKLERİ MRS1261040 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hande YILMAZ SANAT TARİHİ MRS2245180 Ödev/Proje

16.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN KONSERVASYON II MRS2245190 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Rabiya Yeşim YÜKSEL, Öğr.Gör. Alper YİĞİTOĞLU ANALİTİK RÖLÖVE VE RESTORASYON UYGULAMALARI  MRS2261060 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ MRS2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Nazan YAMAÇ TARİHİ ÇEVRE KORUMA VE RESTORASYON ÖRNEKLERİ MRS2266160 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Sevgi SIRMA YAPI METRAJ VE MALİYETİ MRS2248750 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Nazan YAMAÇ OSMANLI KENT DOKUSU II MRS2210941 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Doç.Dr. Müge DEMİR AYRAL İLETİŞİM BECERİLERİ MRS2245340 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Sevgi SIRMA TARİHİ YAPILARDA STRÜKTÜREL PROBLEMLER MRS2245440 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 1 2 Öğr.Gör. Özgür KALENDER FOTOĞRAFLA BELGELEME II MRS2245420 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Dr.Öğr.Üye. Hande YILMAZ SANAT TARİHİ MRS2245180 Ödev/Proje

16.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN KONSERVASYON II MRS2245190 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ MRS2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Rabiya Yeşim YÜKSEL, Öğr.Gör. Alper YİĞİTOĞLU ANALİTİK RÖLÖVE VE RESTORASYON UYGULAMALARI  MRS2261060 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Sevgi SIRMA YAPI METRAJ VE MALİYETİ MRS2248750 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Nazan YAMAÇ OSMANLI KENT DOKUSU II MRS2210941 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Nazan YAMAÇ TARİHİ ÇEVRE KORUMA VE RESTORASYON ÖRNEKLERİ MRS2266160 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Sevgi SIRMA TARİHİ YAPILARDA STRÜKTÜREL PROBLEMLER MRS2245440 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. Hülya ÖZKAN İLETİŞİM BECERİLERİ MRS2245340 Ödev/Proje

15.06.2020 15.00 MİMARİ RESTORASYON 2 2 Öğr.Gör. ELİF YURTOĞLU PEK KENT VE MEKAN MRS2245410 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Öğr.Gör. Aybüke ALKANAT GÜNALTAY İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MRS1245140 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Öğr.Gör. Cansu GÜNAL, Öğr.Gör. Seyran GEYİK, Öğr.Gör. Işıkcan KESKİN TEKNİK RESİM II MRS1261020 Ödev/Proje

12.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Öğr.Gör. Berk KESKİN MALZEME BİLGİSİ MRS1227170 Online Çoktan Seçmeli Genel Sınav ve Klasik Sınav

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Dr.Öğr.Üye. Hande YILMAZ MİMARLIK TARİHİ II MRS1228320 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Öğr.Gör. Mine ZIĞINDERE, Öğr.Gör. Hümeyra KILIÇ RÖLÖVE II MRS1261080 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 MİMARİ RESTORASYON 2 1 Öğr.Gör. Şennur BAYLAR KIZILKAYA, Öğr.Gör. Fatma Bengü YOĞURTÇU BİLGİSAYAR DESTEKLİ İLERİ ÇİZİM TEKNİKLERİ MRS1261040 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Ali DEMİR VERİ YAPILARI BPR1260330 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Osman Raif GÜNEŞ WEB PROGRAMLAMA BPR1260290 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Tuncay TANİN NESNE YÖNELİMLİ C # PROGRAMLAMA  BPR1210943 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Burak DÖNMEZ NESNE YÖNELİMLİ JAVA PROGRAMLAMA BPR1210945 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY PROGRAMLAMADA MATEMATİK BPR1210944 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Nihan ÖZER BİLİŞİM HUKUKU BPR2244640 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ BPR2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Aras BİLGEN KULLANICI ODAKLI TASARIM BPR2260550 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR, Öğr.Gör. Tuncay TANİN YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA II BPR2210949 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR, Öğr.Gör. Tuncay TANİN YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA BPR2262460 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Özkan SARI İLERİ JAVA UYGULAMALARI BPR2260500 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR GÖRÜNTÜ İŞLEME BPR2260360 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Tuncay TANİN VERİ TABANI UYGULAMALARI BPR2260430 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Tuncay TANİN C# UYGULAMALARI BPR2210947 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Seyfeddin BAŞSARAÇ İOS PROGRAMLAMA BPR2260410 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Özkan SARI YAZILIM GELİŞTİRME ORTAM VE ARAÇLARI BPR2260530 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1 2 Öğr.Gör. Burak DÖNMEZ İLERİ ANDROİD PROGRAMLAMA BPR2260520 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 1 Öğr.Gör. Osman Raif GÜNEŞ WEB PROGRAMLAMA BPR1260290 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 1 Öğr.Gör. Tuncay TANİN NESNE YÖNELİMLİ C # PROGRAMLAMA  BPR1210943 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 1 Öğr.Gör. Handan YARICI NESNE YÖNELİMLİ JAVA PROGRAMLAMA BPR1210945 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY PROGRAMLAMADA MATEMATİK BPR1210944 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 1 Öğr.Gör. Ali DEMİR VERİ YAPILARI BPR1260330 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Nihan ÖZER BİLİŞİM HUKUKU BPR2244640 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Aras BİLGEN KULLANICI ODAKLI TASARIM BPR2260550 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ BPR2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA II BPR2210949 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Burak DÖNMEZ İLERİ ANDROİD PROGRAMLAMA BPR2260520 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Cem TUNÇ VERİ TABANI UYGULAMALARI BPR2260430 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Özkan SARI YAZILIM GELİŞTİRME ORTAM VE ARAÇLARI BPR2260530 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Seyfeddin BAŞSARAÇ İOS PROGRAMLAMA BPR2260410 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR GÖRÜNTÜ İŞLEME BPR2260360 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Zafer AK SİBER GÜVENLİK BPR2266360 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Özkan SARI İLERİ JAVA UYGULAMALARI BPR2260500 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. İbrahim AKPINAR OYUN PROGRAMLAMA BPR2260370 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Tuncay TANİN C# UYGULAMALARI BPR2210947 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Ali DEMİR YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA BPR2262460 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2 2 Öğr.Gör. Handan YARICI YAZILIM TESTİ VE OTOMASYONU BPR2276880 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Can DURMUŞ, Öğr.Gör. Damla Hande BAYRAK TEMEL STRÜKTÜR İMT1210007 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN, Öğr.Gör. Cansu GÜNAL, Öğr.Gör. Damla Hande BAYRAK TEKNİK RESİM II İMT1210048 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Hümeyra KILIÇ, Öğr.Gör. Mine ZIĞINDERE RÖLÖVE İMT1210003 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Nilay SAYRAV, Öğr.Gör. Türkan İŞİK, Öğr.Gör. Burcu TAYHAN YILMAZ TEMEL TASARIM EĞİTİMİ II İMT1210049 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Merve KOMAR ARICAN, Öğr.Gör. Türkan İŞİK, Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN İÇ MEKAN TASARIMINA GİRİŞ İMT1210005 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 1 Öğr.Gör. Ozan KAYIKCI DİJİTAL TASARIM ARAÇLARI I İMT1210051 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Fatma Bengü YOĞURTÇU YAPI METRAJI VE MALİYETİ İMT2276950 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Sevilay GENÇ SARIKAYA ERGONOMİ VE İNSAN FAKTÖRÜ İMT2210929 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Merve KOMAR ARICAN, Öğr.Gör. Türkan İŞİK, Öğr.Gör. Damla Hande BAYRAK İÇ MEKAN TASARIMI II İMT2210931 Ödev/Proje

10.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Can DURMUŞ PROJE VE SÖZLEŞME YÖNETİMİ İMT2210951 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Özlem GEYLANİ İÇ MEKAN TASARIMINDA TEKSTİL İMT2210932 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Barış TEKCAN PORTFOLYO TASARIMI İMT2210933 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Cansu GÜNAL MİMARLIK KAVRAMLARI İMT2210934 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Ozan KAYIKCI İLERİ RENDER TEKNİKLERİ VE ANİMASYON İMT2210936 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 1 2 Öğr.Gör. Özgür KALENDER MİMARİ FOTOĞRAF II İMT2210937 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Mine ZIĞINDERE, Öğr. Gör. Hümeyra KILIÇ RÖLÖVE İMT1210003 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN TEKNİK RESİM II İMT1210048 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Merve KOMAR ARICAN İÇ MEKAN TASARIMINA GİRİŞ İMT1210005 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Nilay SAYRAV TEMEL TASARIM EĞİTİMİ II İMT1210049 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN DİJİTAL TASARIM ARAÇLARI I İMT1210051 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 İÇ MEKAN TASARIMI 2 1 Öğr.Gör. Can DURMUŞ TEMEL STRÜKTÜR İMT1210007 Ödev/Proje



21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 1 Öğr.Gör. Ali İhsan GÜRBÜZ 2B ANİMASYON TEKNİKLERİ	 BTA1260090 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN GİRİŞİMCİLİK BTA2244860 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN SUNUM TEKNİKLERİ BTA2244850 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Öğr.Gör. Ali İhsan GÜRBÜZ 3 BOYUTLU KARAKTER TASARIMI II BTA2260210 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Öğr.Gör. Ali İhsan GÜRBÜZ 3 BOYUTLU KARAKTER ANİMASYONU BTA2260270 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Öğr.Gör. Ali İhsan GÜRBÜZ, Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN BİTİRME PROJESİ BTA2260190 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN GRAFİK TASARIMI II BTA2260220 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM VE ANİMASYON 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ BTA2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN ANALOG ELEKTRONİK I EHT1228210 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN ALTERNATİF AKIM DEVRE ANALİZİ EHT1228230 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 1 Öğr.Gör. Hatice ÇAY MATEMATİK II	 EHT1227150 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 1 ELEKTRONİK HABERLEŞME SİSTEMLERİNDE İNOVASYON EHT1244960 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN MATLAB	 EHT2262560 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Berk KESKİN ELEKTRONİK MALZEMELER VE TEKNOLOJİLERİ EHT2260870 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN FİBER OPTİK HABERLEŞME EHT2244980 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Necla İlknur SEVİNÇ GÖKMEN BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM EHT2262570 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ 1 2 Öğr.Gör. Ercüment Cenap TURAN RADYO TV TEKNİĞİ EHT2245010 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 1 Öğr.Gör. Mahmut Selami AKIN MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ HBY1260580 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ HBY2227470 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Dr.Öğr.Üye. Hakan ŞAHİN İŞ VE MESLEK ETİĞİ HBY2260250 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. ELİF YURTOĞLU PEK ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ HBY2260620 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. Meral DOĞAN ZAMAN VE TOPLANTI YÖNETİMİ	 HBY2260630 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. Banu ZORLUTUNA ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA HBY2245110 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. Meral DOĞAN MESLEKİ YAZIŞMA VE RAPORLAMA TEKNİKLERİ HBY2260560 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. Mustafa TIRTIR AVUKATLIK VE NOTERLİK HUKUKU HBY2260590 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Öğr.Gör. Mustafa TIRTIR ADALET PSİKOLOJİSİ HBY2260610 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Mustafa ÇİTACI SEKRETERLİK BİLGİSİ	 HBY2246310 Ödev/Proje

21.06.2020 17.00 HUKUK BÜRO YÖNETİMİ VE SEKRETERLİK 1 2 Dr.Öğr.Üye. Olga UNTİLA KAPLAN KRİZ VE STRES YÖNETİMİ HBY2260570 Ödev/Proje


